УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

От 31.08.2022 г. № 153/1-о

О внеурочной деятельности

«Театральная студия»

В соответствии с утвержденным учебным планом внеурочной деятельности

на 2022-2023 учебный год, нагрузкой учителей на 2022-2023 уч.г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В рамках внеурочной деятельности (1ч) создать школьный театр

«Театральная студия».

2.Назначить руководителем «Театральной студии» учителя начальных

классов Рагозину Веру Александровну.

Директор школы:       Л.М.Никитенко

	П Р И К А З

		2023-02-09T08:49:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧУМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я автор этого документа